duinus, Gaufridus coqui ; Rainaldus, nepos Gaufridi coqui. »

XCII.

De tribus arpeunis vinee et VII terre apud Sanclum Launomarum a Dodone datis;

simulque deproposito rapituli eas vel terras vel vineas in dominicatu seniper tenendi,

et de clausaria Gualterio data.

« Noticiam hanc legentes noverint, quod Dodo de Sancto Martino

dédit ecclesie nostre in elemosinam très arpennos vinearum apud
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Sanctum Launomarnm, et VII arpennos terre cultiliilis ibidem, utros-

que lamen post mortem ipsius liabcudos. Quo in loco, quia etaliam

tam tcrram qiiam vineas et duos prelos ' habebamus, ab Oelardo fra-

triljusque suis datos, placuit nol)is statutumqiic in capitulo nostro est,

ut nichil terre vinearumque, quas ibi vel habemus vel habituri sumus,

unquam vendatur, nec, aUquo quolibet modo, ab jure nostro vel pos-

sessione abenetur, sed totum in proprios conventus nostri usus per-

petuo retineatur. Quo etiam die, clausariam clausi ejusdcm cuidam

Gualterio, neptis ejusdem Dodonis marito, in vita sua tantum con-

cessiraus. Testes : Ansoldus Godescaldi, Godescallus, Matheus, Chris-

tianus, Guigerius, Robertus. »

XCIII.

De XVI deuariis censiis dalis ab Odelina uxore Gaufrîdi Bèse-Déable.

(( Posterorum memorie volumus hoc scripto reservari
,
quod Ode-

lina, uxor Gaufridi Demonem Osculantis, pro ejusdem Gaufridi de-

functi sabite et Ebrardi fibi sui , dédit nobis XVI denarios census

(juos per singulos annos in quadam domo nostra habebat, que fuerat

Arroldi de Bevilla. Concessit autem hoc donum fibus ejus Guerricus.

Dederunt etiam nobis uterque, mater et filius, quoniam inde XXsoH-

dos acceperant caritative, fidejussores Teobaldum, fibum Stephani, et

Chotardum propiuquioies suos. Videruiit hoc Gaufridus, Julduinus,

Johannes , Rainardus Aventii. ))

XCIV.

Di' li'ibus arpcnnis vinee cum domo el orto a Frogerio Pié Ferré datis , et Hugoni de

Leugis, ([uandiu yixeiit, dalis.

t( Notum sit omnibus hujus ecclesie fratribus, quod quidam homo

(le Leugis, nomine Frogerius, qui agnominabatur Pes Ferreus, con-

cedente uxore sua Fulcreia, fecit sanctum Pelrum heredem rerum

Sic,

s. PETRI CARNOTENSIS. 333

siiariim, pro remedio anime sue et uxoris sue. Dédit igitur sanclo

Petro très agripeniios vinearum quos Leiigis habebat , et domum
suani cum orto, post mortem suam et uxoris liabeudam. Nos autem,

eo mortuo et uxore ejus, dedimus et vineas et domum cum orto Hu-

goni de Leugis, canonico sancte Marie et archidiacono Blesensi , ut

haberet ca in vila sua, et, post mortem ejus vel conversionem vite, ad

nos redirent cum omnil^us que circa ea acquireret vel edifîcaret, et

etiam cum bestiis, si aliquas ibi haberet. Videntibus et audientibus

istis : Gaufrido de Leugis et Hugone, nepote decani. »

xcv.

De clausaria Theobaldi nepotibus ejus Ansoldo atque Odoiiio comraissa.

(( Nullo tempore dubium sit, quod, mortuo Theobaldo, clausaria

nostro, Ansoldus atque Otloinus, ejus nepotes, misericordiam nos-

tram in capitule nostro adierunt, ut offîcium custodiendi vineas, quod

Theobaldus habuerat, et sicut liabuerat, eis concederemus. Nos vero

majorem eorum hoc pacto inde revestivimus usque ad XV annos, ut,

quacunque hora intérim nobis inde inconvenienter servirent, vel

forisfacerent quod emendare vel nollent vel non possent , oflicium

perderent. Et hoc audierunt et viderunt Julduinus, Johannes, Gual-

lerius coqui j Christianus pelliparus , Robertus major, Rainerius

Claudus. n

XGVI.

Paclum cum Johanne clausario, de offieio eodem vel dimittendo ei vel auferendo.

Il Tarn successoribus cpiam superstitibus manifestum sit, quod, mor-

tuo Gaufrido clausario, officium ejus cixstodiendi vineas Johanni , fratri

ejus, pro L solidis commisimus, donec parvula filia defuncti Gaufridi

ad etatem venisset. Cum vero nubilis foret, si consilio nostro nube-

ret, in voluntate nostra esset Johanni auferre clausariam et dare viro

puelle, vel relinquere Johanni si servicium ejus inde nobis placeret;
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et si Joliaiini auferemus ut viro piielle daremus, de predictis [^ solidis

XXX solidos Johanni redderemus. Cujus l'ci testes sunt : Clirislianus

pelliparus, Engelardus, Alo ortolanus ; Haudricus , filius Baldehil-

dis, et frater Robertus major; Odo pistor; Gaufridus , Gualterius,

Gilduinus coqui; Fulbertus pelliparus. »

XCVII.

De calumpnia a Gausleno de Leugis illata in Hugonem de Villa Nova , et dimissa.

ion-2-ii2o. <( Firme certitndinis documento supervenientium certificetur pro-

page fidelium, f[Uod Gallinus de Leugis illam calumpniam quam im-

posuerat in capite cujusdam servi sancti Pétri, nomine Hugonis de

Villa Nova, in capitido sancte Marie, coram subscriptis testibus, in

perpetuum missam fecit. Fulco archidiaconus, Guillelmus archidia-

conus, Hugo canonicus, Ernaldus decanus, Serannus subdecanus,

Guni'inus major. » \

XCVIII.

De area Garino de Alona et matrl sue, quandiu vixerint, prestita.

107!)- MOI. Eustachius , abbas sancti Pétri, concedit Garino de Alona et matri ejus Milesendi